
 شماره:  پ  ص ١٤٩ - ١ / ١٠ / ٤٩٤٩٨

 تاریخ: ١٤٠3/٠7/23

 پیوست: دارد

 
 
 
 

 بسمه تعالی

 گران محترم مناقصه

 

شركت در مناقصه عمومي دو مرحله اي با ارزیابي فني  و كیفي خرید متریال تامین برق ساختمان  دعوتنامه : موضوع 

( HSE شامل پست كمپكت، كابل، فیدر( )تقاضاي هاي شماره-PBD٠3١٠٤3٠,  ٥3١٠٤٦٥) 
 

رساند كه شرایط الذكر شركت نمایید ضمناً به اطلاع مي آید كه در مناقصه فوق عمل مي بدینوسیله از شما دعوت به

 لازم جهت شركت در مناقصه به شرح ذیل مي باشد . 

)شامل پست كمپكت، كابل(  HSEخرید متریال تامین برق ساختمان  خصات كار:موضوع و شرح مختصري از مش-١

مشخصات فني و شرایط و منضمات قرارداد  وطبق شرح كار   (PBD-0310435 , 0310465)تقاضاي هاي خرید شماره 

 حاضر.

ثبت  ا بصورتیتواند با نفر برنده نسبت به عقد قرارداد براساس نمونه پیوست نكته پس از برگزاري مناقصه خریدار مي

 ید نماید.سفارش با آن اقدام به خر

 : براساس شرح پیوست محل تحویل كالا-2

 : .................................. مبلغ برآورد كل كار-3

 باشدمي ماه  ٨مدت زمان تحویل:حداكثر -٤

 : شركت پالایش گاز بید بلند خلیج فارس كارفرما، دستگاه نظارت-٥

 : شركت پالایش گاز بید بلند خلیج فارس دستگاه مناقصه گزار-٦

بایست به صورت باشد كه مي)دو میلیارد( ریال مي  000 / 000 / 000 / 2 :مبلغ تضمین شركت درمناقصه-7

ضمانت نامة بانكي و یا واریز نقدي به نفع كارفرما در پاكت الف تسلیم گردد. مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه 



 شماره:  پ  ص ١٤٩ - ١ / ١٠ / ٤٩٤٩٨

 تاریخ: ١٤٠3/٠7/23

 پیوست: دارد

 
 
 
 

 بسمه تعالی

 حویل اسناد مناقصه بوده وبراي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.ماه پس از تاریخ ت

ید ب، بانك تجارت، شعبه تمدن سبز بیدبلند، بنام شركت پالایش گاز  ٦٠2٥3٩٤٠2٨شماره حساب بانكي خریدار: 

 بلند خلیج فارس

 باشد. مي ٠٨/٠٦/1403ه مورخ شنبتا پایان وقت اداري روز  یك ٠7/3٠/1403: از روز دوشنبه مورخ تحویل اسناد مناقصه-٨

-مي  WWW. pgbidboland.irسناد مناقصه: سایت اینترنتي شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس به نشاني  نشاني محل دریافت ا-٩

قصه ند. همچنین منادارخرید اسناد نپرداخت هزینه  نمایند نیاز به ميرا از سایت اینترنتي دریافت  گراني كه اسناد مناقصه باشد مناقصه

ت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس، دفتر امور رامهرمز، شرك-بزرگراه بهبهان ١7توانند با مراجعه به آدرس بهبهان، كیلومتر  گران مي

 ها نسبت به اخذ اسناد اقدام نمایند.پیمان

الایش گاز پفت میلیون( ریال به حساب بنام شركت )ه 7،٠٠٠،٠٠٠بایست مبلغگراني كه مایل به دریافت اسناد كاغذي هستند ميمناقصه 

 گزار تحویل نمایند.  بیدبلند واریز و رسید آن را به امور پیمانهاي مناقصه

 شد. یل خواهدنامه معتبر با مهر و امضاي مجاز شركت پیشنهاددهنده تحوتبصره: اســناد و مدارك مناقصه فقط به نماینده داراي معرفي

 ahmadi.s@pgbidboland.ir +و ایمیل  ٠٦١٥2١٠22٦٦گزار، شماره تلفن  هاي شركت مناقصهگویي و تماس با امور پیمان)جهت پاسخ

 باشد(گران مي دراختیار مناقصه

 باشد.مي ٠٨/١٦/1403روز چهارشنبه مورخ  14ساعت آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات:  -١٠

 ي(طبقه پنجم )آقاي میگون 3٩شاني محل تسلیم پیشنهادها : تهران، بلوار نلسون ماندلا )آفریقا(، جردن، بلوار گلشهر، پلاك ن-١١

باشد و به هیچ وجه مقید به قبول پیشنهاد خاص نبوده و نیز گزار در رد یا قبول هریك از پیشنهادها مختار ميسـتگاه مناقصهد -١2

 اد.هدي بر امضاء پیمان با حائز حداقل قیمت را ندارد و همچنین به پیشنهادات  ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر نخواهد دتع

 اند طبق آیین نامه هلدینگ خلیج فارس با آنها رفتار خواهد شد.رگاه اطلاع حاصـل شود كه پیشنهاد دهندگان با هم تباني نمودهه -١3

 مناقصه  بررسي اسناد و مدارك -١٤

ه كستفسار نمایند. بدیهي است اگزار توانند)نامه یا فاكس( از دستگاه مناقصه گران در صورت داشتن هرگونه سوال، رسماً مي مناقصه-١٤-١

ضافه و یا گزار مسموع نخواهد بود و هر نوع پاسخ، توضیح، اگران به توضیحات شفاهي شركت مناقصه گونه استنادي از طرف مناقصههیچ

 گردد.اسناد مناقصه از طریق رسمي و به نشاني ایشان و سایر مناقصه گران ارسال ميحذف مطلبي در 

mailto:ahmadi.s@pgbidboland.ir
mailto:ahmadi.s@pgbidboland.ir


 شماره:  پ  ص ١٤٩ - ١ / ١٠ / ٤٩٤٩٨

 تاریخ: ١٤٠3/٠7/23

 پیوست: دارد

 
 
 
 

 بسمه تعالی

بل از ها ق رت اصلاحیه/ اصلاحیهصوگزار حق تغییر، اصلاح یا تجدید نظر در موارد مندرج اسناد مناقصه را رسماً و به شركت مناقصه -١٤-2

 دارد.يبراي خود محفوظ م "ج"و  "ب"، "الف"،اتمام تحویل پاكات

علام گران ا صهتواند آخرین مهلت دریافت پاكات را رسماً به تعویق انداخته و مناقگزار مي بدیهي است در این گونه موارد شركت مناقصه

 نماید.

     نماید.يت نمگران بابت تهیه و تسلیم پیشنهادات خود متحمل خواهند شد را بازپرداخ هائي را كه مناقصهگزار هزینه شركت مناقصه -١٥

  ود.شودت داده ميعصورت مشاركت)كنسرسیوم( ارائه گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و عیناً به پییشنهاد دهنده  به پیشنهاداتي كه به-١٦

 

 

 مجید سنائي

 رئیس پیمان ها

 

 

 

 


